
 

   

 

 

Warszawa,  dnia 01.09.2022 r.    
ZP.D.LW.11.2022/DZP.261.5.2022    
  
                                                                                                       Strona internetowa prowadzonego postępowania    
 
                                                                       
Dot.: odpowiedzi na pytania, zmiany treści Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą „Sukcesywne dostawy 
artykułów biurowych i papieru dla jednostek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej”, numer 
postępowania: ZP.D.LW.11.2022. 

 
 
Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, działając na podstawie  
art. 135 ust. 6 i art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 
r., poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na postawione poniżej pytanie przez  uczestnika 
powyższego postępowania  z dnia 01 września 2022 r. oraz zmienia treść Specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Pytanie 1: 
Poz. 99, 100, 101 - brak dostatecznej ilości produktu (oraz produktów równoważnych) na rynku. Czy w 
związku z tym dopuszcza się usunięcie ww. pozycji z postępowania? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wykreśla pozycję 99, 100 oraz 101 z Załącznika 4a - Część I. Artykuły biurowe - Formularz 
Asortymentowo-ilościowo-cenowy, zmienia treść SWZ zgodnie z Załącznikiem nr 4a – Część I dołączonym do 
niniejszego pisma. 
 
Pytanie 2: 
Poz. 112 - brak produktu o podanych parametrach. Czy dopuszcza się karteczki kwadratowe o długości boku 
76 mm. Karteczki klejone naprzemiennie po jednym boku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza produkty o długości boku mieszczącym się w zakresie 75-85mm.  
Opis po zmianach: Kostka papierowa z karteczkami kwadratowymi o długości boku 75-85mm, bez pojemnika, 
różne kolory w jednym bloczku, karteczki w wersji klejonej naprzemiennie po jednym z boków. Przy 
pobieraniu tworzy się kształt litery "Z".  
 
Pytanie 3: 
Poz. 138 - czy dopuszcza się produkt o wymiarze 100 cm, który nie jest przezroczysty? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza innych produktów niż przezroczyste. Opis pozostaje bez zmian. 
 



  

 

 

Pytanie 4: 
Poz. 237 - czy dopuszcza się spinacze 28 mm kolorowe zebra – 60 sztuk w pudełku magnetycznym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza spinacze o długości 28mm, kolorowe typu „zebra”.  
Opis po zmianach: Spinacze kolorowe, okrągłe lub trójkątne, długość 26-28mm, w pojemniku magnetycznym, 
przezroczystym, w opakowaniu min. 50 szt. 
 
Pytanie 5: 
Poz. 317 - brak produktu o podanych parametrach. Czy dopuszcza się zeszyt A4 60 kartek w kratkę w 
miękkiej oprawie? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza produkty w miękkiej oprawie.  
Opis po zmianach: Format a-4, 60 kartek, w kratkę, szyty, miękka oprawa, niedopuszczalne są takie wady 
papieru jak plamy, zabrudzenia, uszkodzenia mechaniczne, fałdy, przegnioty, załamania, smugi itp 
 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian 
 
 
W związku z tym, że nie zachodzą przesłanki, o których mowa w art. 137 ust. 4 i 6 w związku z art. 90 ust. 2 
oraz art. 135 ust. 3 termin składania ofert pozostaje bez zmian tj.: 15.09.2022 r., godz. 10:00.                                                                                      
 
 
 
 
                                                                                            mgr inż. Wojciech Starczyński 


